И.о. директора МБУ ДО «ДЮСШ» г. Кирсанова
Т.Д. Кадомцевой
родителя ______________________________

проживающего по адресу: __________________

_________________________________________

_________________________________________
Тел. _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) ___________________________

______________________________________________________________________

__________________________________ года рождения ___________________
в профильную онлайн-смену физкультурно-спортивной направленности  Муниципального  бюджетного  учреждения дополнительного образования   «Детско-юношеская спортивная школа» г. Кирсанова (МБУ ДО «ДЮСШ») ______________________________________________________________________

с «____» _________________ 20__ г. по «____» _________________ 20__ г.
С уставом МБУ ДО «ДЮСШ»  и другими локальными документами, регламентирующими учебно-тренировочный процесс, ознакомлены.
«___» ___________________ 20____ г.

Подпись __________________________